
X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 21 POSĖDYJE PRIIMTŲ 

SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

D
a
ly

v
a
v
o
 

ta
ry

b
o
s 

n
a
ri

ų
 

B
a
ls

a
v

o
 

U
ž
 

P
ri

eš
 

S
u

si
la

ik
ė 

B
en

d
ru

 

su
ta

ri
m

u
 

T1-103 Dėl Plungės rajono savivaldybės 2025–2026 

metų neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi veiksmų plano 

patvirtinimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-104 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-

282 „Dėl Mokinių priėmimo į Plungės rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-105 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-

281 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 

švietimo paslaugas teikiančių įstaigų 

paslaugų kainų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-106 Dėl įgaliojimo pasirašyti lėšų naudojimo 

sutartį ir leidimo įsigyti mokyklinį autobusą. 

24 24 - - - b. s. 

T1-107 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

Komisijos ryšiams su užsieniu veiklos 

nuostatų patvirtinimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-108 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-154 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos 

gyventojų apklausos organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-109 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T1-157 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės peticijų 

komisijos sudarymo“ pakeitimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-110 Dėl Plungės rajono savivaldybės peticijų 

komisijos nuostatų patvirtinimo. 

24 24 - - - b. s. 

T1-111 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento keitimo komisijos 

nuostatų patvirtinimo. 

 

24 24 - - - b. s. 



2 

 

T1-112 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-71 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-113 Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise. 24 24 - - - b. s. 

T1-114 Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties 

sudarymo Draugystės g. 8, Alsėdžių 

miestelyje, Plungės rajono savivaldybėje. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-115 Dėl nekilnojamojo turto – žemės sklypo – 

įsigijimo Savivaldybės nuosavybėn. 

24 24 16 - 8 - 

T1-116 Dėl Savivaldybės žemės sklypų 

išnuomojimo. 

24 24 - - - b. s. 

T1-117 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T1-170 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės 

Bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ 

pakeitimo. 

 

24 24 19 - 5 - 

T1-118 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. T1-216 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės narkotikų 

kontrolės, narkomanijos ir nusikaltimų 

prevencijos komisijos sudarymo“ ir jį 

keitusio sprendimo pakeitimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-119 Dėl Plungės rajono savivaldybės Narkotikų 

kontrolės, narkomanijos ir nusikaltimų 

prevencijos komisijos nuostatų patvirtinimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-120 Dėl valstybės turto nurašymo ir likvidavimo. 24 24 - - - b. s. 

T1-121 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. T1-280 

„Dėl sutikimo parduoti elektros energetikos 

objektus akcinei bendrovei „Energijos 

skirstymo operatorius“ pakeitimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-122 Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise 

Plungės rajono savivaldybės administracijai. 

24 24 - - - b. s. 

T1-123 Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise 

Plungės rajono savivaldybės administracijai. 

24 24 - - - b. s. 

T1-124 Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise. 24 24 - - - b. s. 



3 

 

T1-125 Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo 

panaudos teise. 

24 24 - - - b. s. 

T1-126 Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise 

Plungės r. Liepijų mokyklai. 

24 24 - - - b. s. 

T1-127 Dėl 2001 m. vasario 19 d. valstybinės žemės 

nuomos sutarties Nr. N68/2001-0243 ir ją 

keitusių papildomų susitarimų nutraukimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-128 Dėl 2001 m. vasario 19 d. valstybinės žemės 

nuomos sutarties Nr. N68/2001-0242 ir 2014 

m. gruodžio 22 d. papildomo susitarimo Nr. 

36SŽN-(14.36.62.)-130 „Dėl 2001 m. vasario 

19 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 

N68/2001-0242 pakeitimo“ nutraukimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-129 Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties 

sudarymo Stoties g. 7, Plungės mieste. 

24 24 - - - b. s. 

T1-130 Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos 

valstybinės žemės disponavimo. 

24 24 - - - b. s. 

T1-131 Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Stoties g. 9G, Plungės mieste. 

24 24 - - - b. s. 

T1-132 Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Stoties g. 9F, Plungės mieste. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-133 Dėl gatvės pavadinimo suteikimo. 24 24 - - - b. s. 

T1-134 Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos 

valstybinės žemės disponavimo. 

24 24 - - - b. s. 

T1-135 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2025 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T1-44 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2025 metų priemonių plano (sąmatos) 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-136 Dėl Plungės rajono savivaldybės želdynų ir 

želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo. 

24 24 - - - b. s. 

T1-137 Dėl Plungės rajono savivaldybės Saugotinų 

želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš 

augimo vietos ar intensyvaus genėjimo 

leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių 

atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio 

perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos 

želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos 

grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

24 24 - - - b. s. 



4 

 

T1-138 Dėl pritarimo projektų „Dviračių eismo 

infrastruktūros objektų įrengimas“ 

įgyvendinimui ir lėšų skyrimo. 

24 24 - - - b. s. 

T1-139 Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise. 24 24 - - - b. s. 

T1-140 Dėl 2025–2028 metų Plungės rajono 

savivaldybės paprastuoju remontu tvarkomų 

(asfaltuojamų) prioritetinių vietinės reikšmės 

kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-141 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. gegužės 18 d. sprendimo Nr. T1-147 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės smulkiojo 

ir vidutinio verslo rėmimo lėšų skyrimo ir 

naudojimo priežiūros komisijos sudarymo ir 

jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-142 Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos 

Plungės rajono savivaldybei 2025 m. skirtų 

lėšų paskirstymo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-143 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T1-248 

„Dėl pritarimo sudaryti keleivių vežimo 

sutartį su UAB „Plungės autobusų parkas“ ir 

nemokamo keleivių vežimo vietinio (miesto 

ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo 

autobusų maršrutais“ pakeitimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-144 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. balandžio 21 d. sprendimo Nr. T1-

113 „Dėl atstovų į Lietuvos savivaldybių 

asociacijos suvažiavimą išrinkimo“ 

pakeitimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-145 Dėl ilgalaikės paskolos paėmimo ir 

panaudojimo. 

24 24 - - - b. s. 

T1-146 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2025 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T1-57 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės 2025–2027 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 

24 24 - - - b. s. 

T1-147 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2025 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T1-58 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės 2025–2027 

metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

24 24 - - - b. s. 

 

 

 



5 

 

 
 

 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

21 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. balandžio 24 d. Nr. T-4 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2025 m. balandžio 24 d., 13.00–15.52 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorės – Irmantė Kurmienė, Irma Kvizikevičienė, Savivaldybės tarybos 

posėdžių sekretorės. 

Posėdyje dalyvavo 24 Savivaldybės tarybos nariai. 

Nedalyvavo Savivaldybės tarybos narys Julius Nekrašas. 

Posėdžio protokolą rašė Irmantė Kurmienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

Kviestų asmenų sąrašas pridedamas.  

Savivaldybės tarybos 21 posėdžio vaizdo įrašas publikuojamas Plungės rajono savivaldybės 

www.youtube.com kanalu.  

  

DARBOTVARKĖ: 

1. Savivaldybės tarybos 21 posėdžio darbotvarkės projekto tvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

2. Dėl Plungės rajono savivaldybės 2025–2026 metų neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi veiksmų plano patvirtinimo.  

3. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-282 

„Dėl Mokinių priėmimo į Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo.  

4. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-281 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainų 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

5. Dėl įgaliojimo pasirašyti lėšų naudojimo sutartį ir leidimo įsigyti mokyklinį autobusą.  

6. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos Komisijos ryšiams su užsieniu veiklos nuostatų 

patvirtinimo.  

7. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-154 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

8. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T1-157 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo“ pakeitimo.  

9. Dėl Plungės rajono savivaldybės peticijų komisijos nuostatų patvirtinimo.  

10. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento keitimo komisijos nuostatų 

patvirtinimo.  

11. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-71 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas.  

http://www.youtube.com/


6 

 

12. Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise.  

13. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties sudarymo Draugystės g. 8, Alsėdžių miestelyje, 

Plungės rajono savivaldybėje. 

14. Dėl nekilnojamojo turto – žemės sklypo – įsigijimo Savivaldybės nuosavybėn.  

15. Dėl Savivaldybės žemės sklypų išnuomojimo. 

Pranešėjas Andriejus Stančikas, Kaimo reikalų komiteto pirmininkas. 

16. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T1-170 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės Bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.  

17. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. T1-216 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės narkotikų kontrolės, narkomanijos ir nusikaltimų prevencijos 

komisijos sudarymo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimo.  

18. Dėl Plungės rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės, narkomanijos ir nusikaltimų 

prevencijos komisijos nuostatų patvirtinimo.  

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas. 

19. Dėl valstybės turto nurašymo ir likvidavimo.   

20. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. T1-280 

„Dėl sutikimo parduoti elektros energetikos objektus akcinei bendrovei „Energijos skirstymo 

operatorius“ pakeitimo.  

21. Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Plungės rajono savivaldybės 

administracijai.  

22. Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Plungės rajono savivaldybės 

administracijai.  

23. Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise.  

24. Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo panaudos teise.  

25. Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Plungės r. Liepijų mokyklai.  

26. Dėl 2001 m. vasario 19 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N68/2001-0243 ir ją 

keitusių papildomų susitarimų nutraukimo.  

27. Dėl 2001 m. vasario 19 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N68/2001-0242 ir 

2014 m. gruodžio 22 d. papildomo susitarimo Nr. 36SŽN-(14.36.62.)-130 „Dėl 2001 m. vasario 19 

d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N68/2001-0242 pakeitimo“ nutraukimo.  

28. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties sudarymo Stoties g. 7, Plungės mieste.  

29. Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės disponavimo.  

30. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Stoties g. 9G, Plungės mieste.  

31. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 

esantį Stoties g. 9F, Plungės mieste.  

32. Dėl gatvės pavadinimo suteikimo.  

33. Dėl Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės disponavimo.  

34. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T1-44 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2025 metų 

priemonių plano (sąmatos) patvirtinimo“ pakeitimo.  

35. Dėl Plungės rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo.  

36. Dėl Plungės rajono savivaldybės Saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš 

augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios 

vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios 

vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

37. Dėl pritarimo projektų „Dviračių eismo infrastruktūros objektų įrengimas“ 

įgyvendinimui ir lėšų skyrimo.  

38. Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise.  

39. Dėl 2025–2028 metų Plungės rajono savivaldybės paprastuoju remontu tvarkomų 

(asfaltuojamų) prioritetinių vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo.  

Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas. 



7 

 

40. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 18 d. sprendimo Nr. T1-147 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo lėšų skyrimo ir naudojimo 

priežiūros komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  

41. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos Plungės rajono savivaldybei 2025 m. skirtų 

lėšų paskirstymo.   

42. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T1-248 

„Dėl pritarimo sudaryti keleivių vežimo sutartį su UAB „Plungės autobusų parkas“ ir nemokamo 

keleivių vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais“ 

pakeitimo.  

43. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 21 d. sprendimo Nr. T1-113 

„Dėl atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą išrinkimo“ pakeitimo.  

44. Dėl ilgalaikės paskolos paėmimo ir panaudojimo.  

45. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T1-57 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

46. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T1-58 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas. 

47. Dėl Plungės garbės piliečio vardo suteikimo. (Uždaras posėdis).  

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas. 

48. Informacijos, klausimai, paklausimai.  

49. Savivaldybės tarybos mažumos valanda. 

 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 21 posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pristatė Savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės 

projektą (toliau – Darbotvarkė) bei informavo, jog šios dienos Savivaldybės tarybos posėdyje 

dalyvauja Rimvydas Pilibaitis, Vyriausybės atstovas Šiaulių ir Telšių apskrityse.   

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pasiteiravo, ar Savivaldybės tarybos nariai turi kokių 

kitų pasiūlymų ar pastebėjimų dėl pateiktos Darbotvarkės. 

Mindaugas Kaunas pasiūlė Darbotvarkės 47 klausimą „Dėl Plungės garbės piliečio vardo 

suteikimo“, kuris turi būti svarstomas uždarame Savivaldybės tarybos posėdyje, svarstyti pačioje 

posėdžio pabaigoje, po visų kitų klausimų. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis atkreipė dėmesį, kad pagal Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymą Savivaldybės tarybos mažumos valanda turi būti pačioje posėdžio 

pabaigoje, tačiau pritarė šiam opozicijos lyderio pasiūlymui Darbotvarkės 47 klausimą svarstyti po 

49 klausimo. Taip pat Savivaldybės meras Audrius Klišonis pasiteiravo, ar kiti Savivaldybės 

tarybos nariai pritaria šiam pasiūlymui. 

Patikslintam Darbotvarkės projektui pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Posėdžiauti pagal patikslintą Darbotvarkę, 47 klausimą svarstant po 49 

klausimo.     

 

2. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės 2025–2026 metų neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi veiksmų plano patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas, išsamiai 

pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-103 pridedamas). 

 

3. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo 

Nr. T1-282 „Dėl Mokinių priėmimo į Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimas. 



8 

 

Pranešėjas Audrius Misiūnas išsamiai pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir 

siūlė pritarti sprendimo projektui. 

Dėl sprendimo projekto pasisakė Savivaldybės tarybos nariai Mindaugas Kaunas, Vida 

Bondauskienė bei Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas Gintautas Rimeikis. 

Vida Bondauskienė priminė, kad per praėjusį Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdį 

buvo paprašyta iš opozicijos deleguoti vieną narį į Nenumatytų atvejų komisiją priėmimui į 

mokyklas vykdyti. 

Mindaugas Kaunas į Nenumatytų atvejų komisiją priėmimui į mokyklas vykdyti pasiūlė 

deleguoti Savivaldybės tarybos narį Tomą Mašeckį. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA:  

1. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-104 pridedamas). 

2. Opozicija į Nenumatytų atvejų komisiją priėmimui į mokyklas vykdyti deleguoja 

Savivaldybės tarybos narį Tomą Mašeckį. 

 

4. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo 

Nr. T1-281 „Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainų 

patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-105 pridedamas). 

 

5. SVARSTYTA. Įgaliojimas pasirašyti lėšų naudojimo sutartį ir leidimo įsigyti mokyklinį 

autobusą. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-106 pridedamas). 

 

6. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos Komisijos ryšiams su užsieniu 

veiklos nuostatų patvirtinimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-107 pridedamas). 

 

7. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. 

T1-154 „Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę, atkreipė 

dėmesį, kad sprendimo projektas buvo patikslintas atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo pastabas, 

siūlė pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti patikslintą sprendimą atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo pastabas 

(sprendimas Nr. T1-108 pridedamas). 

 

8. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. 

T1-157 „Dėl Plungės rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  



9 

 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-109 pridedamas). 

 

9. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės peticijų komisijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę, atkreipė 

dėmesį, kad sprendimo projektas buvo patikslintas atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo pastabas, 

siūlė pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti patikslintą sprendimą atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo pastabas 

(sprendimas Nr. T1-110 pridedamas). 

 

10. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento keitimo 

komisijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-111 pridedamas). 

 

11. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. 

T1-71 „Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimas. 

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę, atkreipė 

dėmesį, kad sprendimo projektas buvo patikslintas atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo pastabas, 

siūlė pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti patikslintą sprendimą atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo pastabas 

(sprendimas Nr. T1-112 pridedamas). 

 

Po balsavimo pasisakė Vida Bondauskienė, kuri pasiūlė ateityje rengiant Plungės rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento (toliau – Reglamentas) pakeitimus numatyti kandidatų 

atrankos į Savivaldybės tarybos sudaromas komisijas tvarką. 

 

12. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti patikėjimo teise. 

Pranešėjas Andriejus Stančikas, Kaimo reikalų komiteto pirmininkas, pristatė sprendimo 

projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-113 pridedamas). 

 

13. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos sutarties sudarymo Draugystės g. 8, Alsėdžių 

miestelyje, Plungės rajono savivaldybėje. 

Pranešėjas Andriejus Stančikas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-114 pridedamas). 

 

14. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto – žemės sklypo – įsigijimas Savivaldybės 

nuosavybėn. 

Pranešėjas Andriejus Stančikas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti. Vėliau atsakė į Adomos Zamulskio klausimą.  

Kadangi bendro sutarimo dėl sprendimo projekto nebuvo, vyko balsavimas. Už pateiktą 

sprendimo projektą balsavo viso 24 Savivaldybės tarybos nariai. Jo rezultatai: UŽ – 16 tarybos 

narių (Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, Artūras 

Urniežius, Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Marijus Kaktys, Linas Ramanauskas, Remigijus 



10 

 

Striaupa, Jurgita Latakienė, Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė, 

Gediminas Stonys), SUSILAIKĖ –8 tarybos nariai (Robertas Endrikas, Liudas Skierus, Adomas 

Zamulskis, Vida Bondauskienė, Rimas Dužinskas, Mindaugas Kaunas, Giedrius Ramanauskas, 

Tomas Mašeckis).   

Sprendimas priimtas po vykusio balsavimo.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-115 pridedamas). 

 

15. SVARSTYTA. Savivaldybės žemės sklypų išnuomojimas. 
Pranešėjas Andriejus Stančikas pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-116 pridedamas). 

 

16. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 22 d. sprendimo 

Nr. T1-170 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas, pristatė 

sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė pritarti. Taip pat pagarsino, jog dėl šio sprendimo 

projekto buvo gauta Mindaugo Kauno pastaba dėl jo neatitikimo Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo (toliau – VSĮ) nuostatoms, būtent dėl Plungės rajono savivaldybės 

Bendruomenės sveikatos tarybos (toliau – taryba) sudėties. Mindaugo Kauno pastebėjimu ši taryba 

sudaryta neatsižvelgiant į daugumos ir mažumos proporcingumo principą, t. y. joje nėra nė vieno 

deleguoto atstovo iš opozicijos. 

Tadas Šetkauskis, atsakydamas į Mindaugo Kauno pastabą, atkreipė dėmesį, kad VSĮ 

numatyta, kad savivaldybės tarybos sudaro ne tik komisijas, bet ir kitus darinius, tačiau VSĮ dėl 

proporcingumo principo pasisako tik dėl sudaromų komisijų, o apie kitus darinius, sudaromas 

tarybas, nėra pasisakyta. 

Reaguodamas į Tado Šetkauskio pasisakymą, Mindaugas Kaunas atkreipė dėmesį, kad 

proporcingumo principas sudarant komisijas ir kitus darinius yra numatytas Reglamento 231 

punkte, todėl prašė į šią tarybą įtraukti opozicijos atstovą. 

Rimvydas Pilibaitis, Vyriausybės atstovas Šiaulių ir Telšių apskrityse, paantrino Tadui 

Šetkauskiui, atkreipdamas dėmesį, kad VSĮ nereglamentuoja kitų Savivaldybės tarybos darinių, 

tarybų, išskyrus komisijų, sudarymo veiklą ir principus. Taip pat Rimvydas Pilibaitis nurodė, kad 

neaišku, kaip ši taryba buvo sudaryta 2023 m., ar opozicija, t. y. frakcijos, tarybos narių grupės, 

nesusivieniję nariai, į ją delegavo savo atstovus. Pasak Rimvydo Pilibaičio, jei į tarybą nebuvo 

deleguoti atstovai, tai pagal galiojančius teisės aktus yra laikoma, kad opozicija atsisakė deleguoti 

savo atstovus. Vyriausybės atstovas Šiaulių ir Telšių apskrityse pastebėjo, kad ir šiuo metu yra tik 

pareikšta pastaba, tačiau nėra deleguojamas atstovas. Apibendrindamas, tai, ką paaiškino, Rimvydas 

Pilibaitis akcentavo, kad vis dėlto šis daugumos ir mažumos proporcinio atstovavimo principas 

kituose Savivaldybės tarybos dariniuose nėra įtvirtintas VSĮ, todėl siūlė ateityje peržiūrėti 

Reglamento 231 punktą ir atsisakyti jo sudarant tarybas ir kitus darinius. 

Atsižvelgdamas į Vyriausybės atstovo išaiškinimą, Mindaugas Kaunas pasiūlė į tarybą 

deleguoti Savivaldybės tarybos narį Giedrių Ramanauską. 

Tadas Šetkauskis atkreipė dėmesį, kad Bendruomenės sveikatos tarybos nuostatuose yra 

numatyta, kad į ją deleguojami du Savivaldybės tarybos nariai, todėl proporcingumas nebūtų 

išlaikytas. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis siūlė atsižvelgti į Vyriausybės atstovo pastebėjimus, 

kad 2023 m. į tarybą opozicija nedelegavo savo atstovo, todėl siūlė balsuoti už tokį sprendimo 

projektą, koks yra pateiktas svarstyti. 

Dėl delegavimo pasisakė Mindaugas Kaunas ir pasiūlė balsuoti. 

Kadangi bendro sutarimo dėl sprendimo projekto nebuvo, vyko balsavimas. Už pateiktą 

sprendimo projektą balsavo viso 24 Savivaldybės tarybos nariai. Jo rezultatai: UŽ – 19 tarybos 



11 

 

narių (Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, Artūras 

Urniežius, Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Marijus Kaktys, Linas Ramanauskas, Remigijus 

Striaupa, Jurgita Latakienė, Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė, 

Gediminas Stonys, Adomas Zamulskis, Giedrius Ramanauskas, Tomas Mašeckis), SUSILAIKĖ –5 

tarybos nariai (Robertas Endrikas, Liudas Skierus, Vida Bondauskienė, Rimas Dužinskas, 

Mindaugas Kaunas,).   

Sprendimas priimtas po vykusio balsavimo.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-117 pridedamas). 

 

17. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. 

T1-216 „Dėl Plungės rajono savivaldybės narkotikų kontrolės, narkomanijos ir nusikaltimų 

prevencijos komisijos sudarymo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimas. 

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Rimvydas Pilibaitis, Vyriausybės atstovas Šiaulių ir Telšių apskrityse, atkreipė dėmesį, kad 

pagal teisingumo ministro patvirtintas teisės aktų rengimo rekomendacijas, keičiant komisijų 

sudėtis, reikėtų sprendimo projekte išdėstyti visą sudėtį naujai.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-118 pridedamas). 

 

18. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės, narkomanijos ir 

nusikaltimų prevencijos komisijos nuostatų patvirtinimas.   

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-119 pridedamas). 

 

19. SVARSTYTA. Valstybės turto nurašymas ir likvidavimas.   
Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas, pristatė 

sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-120 pridedamas). 

 

20. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. 

T1-280 „Dėl sutikimo parduoti elektros energetikos objektus akcinei bendrovei „Energijos 

skirstymo operatorius“ pakeitimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-121 pridedamas). 

 

21. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti patikėjimo teise Plungės rajono savivaldybės 

administracijai.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-122 pridedamas). 

 

22. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti patikėjimo teise Plungės rajono savivaldybės 

administracijai.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  



12 

 

Rimvydas Pilibaitis, Vyriausybės atstovas Šiaulių ir Telšių apskrityse, pasiūlė ateityje 

supaprastinti tokius sprendimų projektus, atsižvelgiant į galiojantį teisinį reglamentavimą. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-123 pridedamas). 
 

23. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti patikėjimo teise.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-124 pridedamas). 

 

24. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų suteikimas panaudos teise. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė sprendimo projektą, akcentuodamas esmę ir siūlė 

pritarti.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-125 pridedamas). 

 

25. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti patikėjimo teise Plungės r. Liepijų mokyklai.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-126 pridedamas). 

 

26. SVARSTYTA. 2001 m. vasario 19 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 

N68/2001-0243 ir ją keitusių papildomų susitarimų nutraukimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-127 pridedamas). 

 

27. SVARSTYTA. 2001 m. vasario 19 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 

N68/2001-0242 ir 2014 m. gruodžio 22 d. papildomo susitarimo Nr. 36SŽN-(14.36.62.)-130 „Dėl 

2001 m. vasario 19 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N68/2001-0242 pakeitimo“ 

nutraukimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-128 pridedamas). 

 

28. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos sutarties sudarymo Stoties g. 7, Plungės 

mieste. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-129 pridedamas). 

 

29. SVARSTYTA. Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės 

disponavimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-130 pridedamas). 



13 

 

 

30. SVARSTYTA. Teikimas parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypą, esantį Stoties g. 9G, Plungės mieste. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-131 pridedamas). 

 

31. SVARSTYTA. Teikimas parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypą, esantį Stoties g. 9F, Plungės mieste. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-132 pridedamas). 

 

32. SVARSTYTA. Gatvės pavadinimo suteikimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-133 pridedamas). 

 

33. SVARSTYTA. Savivaldybei patikėjimo teise perduotos valstybinės žemės 

disponavimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-134 pridedamas). 

 

34. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 13 d. sprendimo 

Nr. T1-44 „Dėl Plungės rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2025 metų priemonių plano (sąmatos) patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-135 pridedamas). 

 

35. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių 

patvirtinimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-136 pridedamas). 

 

36. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės Saugotinų želdinių kirtimo, kitokio 

pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių 

atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių 

atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-137 pridedamas). 

 



14 

 

37. SVARSTYTA. Pritarimas projektų „Dviračių eismo infrastruktūros objektų įrengimas“ 

įgyvendinimui ir lėšų skyrimui.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Dėl projekto įgyvendinimo pasitikslino Adomas Zamulskis. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-138 pridedamas). 

 

38. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti patikėjimo teise. 
Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-139 pridedamas). 
 

39. SVARSTYTA. 2025–2028 metų Plungės rajono savivaldybės paprastuoju remontu 

tvarkomų (asfaltuojamų) prioritetinių vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-140 pridedamas). 

 

Mindaugas Kaunas priminė ir paprašė atsiųsti Savivaldybės tarybos nariams ne tik seniūnų 

atsiųstus raštus dėl paprastojo remonto gatvių sąrašo, kurie buvo pateikti, bet ir seniūnų, seniūnaičių 

ir bendruomenės atstovų protokolus. 
 

40. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 18 d. sprendimo 

Nr. T1-147 „Dėl Plungės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo lėšų skyrimo ir 

naudojimo priežiūros komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-141 pridedamas). 

 

41. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos Plungės rajono savivaldybei 2025 

m. skirtų lėšų paskirstymas.   

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-142 pridedamas). 

 

Mindaugas Kaunas priminė, kad per Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto posėdį buvo 

prašyta pateikti informaciją sudarius sutartį, kurių gatvių remontui bus skirtos lėšos, bei prašė ją 

pateikti visiems Savivaldybės tarybos nariams. 

 

42. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. 

T1-248 „Dėl pritarimo sudaryti keleivių vežimo sutartį su UAB „Plungės autobusų parkas“ ir 

nemokamo keleivių vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų 

maršrutais“ pakeitimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-143 pridedamas). 



15 

 

 

43. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 21 d. sprendimo 

Nr. T1-113 „Dėl atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą išrinkimo“ pakeitimas.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, prašė Liberalų sąjūdžio ir politinio komiteto „Vieninga Plungė“ iš savo 

tarpo deleguoti dar po vieną atstovą į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą, kurie vyktų į 

suvažiavimą, kitiems atstovams negalint dalyvauti. Algirdas Pečiulis nuo Liberalų sąjūdžio pasiūlė 

pakaitine atstove Savivaldybės tarybos narę Laimą Žilienę. 

Mindaugas Kaunas pasiūlė Savivaldybės tarybos narę Vidą Bondauskienę. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA: 

1. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-144 pridedamas). 

2. Į Lietuvos savivaldybių asociacijos organizuojamus suvažiavimus papildomai deleguoti 

Laimą Žilienę, išrinktą pagal Liberalų sąjūdžio sąrašą, bei Vidą Bondauskienę, išrinktą pagal 

politinio komiteto „Vieninga Plungė“ sąrašą.  
 

44. SVARSTYTA. Ilgalaikės paskolos paėmimas ir panaudojimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Savivaldybės tarybos narys Liudas Skierus paprašė paaiškinti, kokios sąlygomis planuojama 

imti ilgalaikę paskolą. 

Daiva Mažeikienė, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja, atsakė į Liudo Skieraus bei Adomo 

Zamulskio pateiktus klausimus. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-145 pridedamas). 

 

45. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 13 d. sprendimo 

Nr. T1-57 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-146 pridedamas). 

 

46. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 13 d. sprendimo 

Nr. T1-58 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-147 pridedamas). 

 

48. Informacijos, klausimai, paklausimai.  

Audrius Misiūnas pasisakė dėl svarbių įvykių įamžinimo. 

Liudas Skierus teiravosi dėl UAB „Plungės šilumos tinklai“ ieškinio, pateikto UAB 

„Plungės bioenergija“ dėl taršos leidimų (ATL), gautų iš Kretingos. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pateikė atsakymą Liudui Skierui, nurodydamas, kad iš 

Kretingos nebuvo skolintasi.   

Savivaldybės tarybos narys Marijus Kaktys atkreipė dėmesį, kad skaitant pranešimus 

ateityje galėtų būti atkreipiamas dėmesys ir į žemės ūkį bei jo išsivystymą Plungės rajono 

savivaldybėje. 

Toliau Savivaldybės meras Audrius Klišonis papasakojo apie Lietuvos savivaldybių 

asociacijos valdyboje aptartas problemas dėl mokestinių pakeitimų. 



16 

 

 

49. Savivaldybės tarybos mažumos valanda. 

Mindaugas Kaunas pateikė klausimą Savivaldybės vicemerui Žydrūnui Purauskiui dėl 

Kontrolės ir audito tarnybos atlikto tyrimo dėl jam, kaip Alsėdžių kultūros centro darbuotojui, 

neteisėtai išmokėto atlyginimo, permokos grąžinimo. Taip pat Mindaugas Kaunas teiravosi, kokių 

veiksmų buvo imtasi, kad toks pažeidimas nepasikartotų ir ar buvo atliktas tyrimas nustatyti 

kaltiems asmenims dėl šio pažeidimo. 

Savivaldybės vicemeras Žydrūnas Purauskis atsakė, kad permoka buvo grąžinta pagal 

Kontrolės ir audito tarnybos išvadas. 

Vida Bondauskienė pateikė klausimą Savivaldybės merui Audriui Klišoniui ir Gintautui 

Rimeikiui dėl Švietimo įstaigų vadovų kasmetinio vertinimo už 2024 m. veiklą bei užduočių 2025 

m. nustatymo. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pateikė atsakymą. 

Vida Bondauskienė atkreipė dėmesį, kad Savivaldybės svetainėje nėra paskelbtos Švietimo 

įstaigų vadovų ataskaitos. 

Gintautas Rimeikis atsakė, kad minimos ataskaitos bus paskelbtos artimiausiu metu. 

Adomas Zamulskis pateikė klausimus Daliui Pečiuliui, Administracijos direktoriui, dėl 

autobusų stotelių. 

Savivaldybės tarybos narys Robertas Endrikas pasisakė ir pateikė klausimą Daliui Pečiuliui 

dėl Sigitos Tauginaitės, Viešųjų ryšių specialistės, priėmimo į darbą. 

Vida Bondauskienė kalbėjo apie tai, kad atidžiai susipažino su Plungės identiteto vadovu 

(toliau – Identiteto vadovas) bei atkreipė dėmesį į kai kuriuos jame nurodytus akcentus. Taip pat 

prašė pasidomėti, ar žymus kompozitorius Timo Andres, kurio nuotrauka naudojama Identiteto 

vadove, yra davęs sutikimą naudotis jo atvaizdu.  

Savivaldybės tarybos narys Tomas Mašeckis domėjosi, kodėl Pušies g., esanti Varkalių k., 

dar neįregistruota Registrų centre. 

Dalius Pečiulis atsakė, jog pasidomės šiuo klausimu. 

Tomas Mašeckis pasidžiaugė, kad konkursą dėl kadastrinių matavimų bylų sudarymo 

laimėjo vietinė įmonė.  

Adomas Zamulskis pasisakė ir pateikė klausimus Savivaldybės merui Audriui Klišoniui dėl 

socialinių būstų. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pateikė atsakymus Adomui Zamulskiui dėl socialinių 

būstų, tuo pačiu ir dėl bendrabučio, kuriame planuojama įrengti juos bei apgailestavo, kad ne visi 

Savivaldybės tarybos nariai nori spręsti problemas dėl trūkstamų socialinių būstų. Savivaldybės 

meras Audrius Klišonis informavo, kad galės pateikti Savivaldybės tarybos nariams protokolą iš 

Telšių regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio, kuriame matyti visas balsavimas šiais svarbiais 

klausimais ir matyti, kaip balsuoja vienas Savivaldybės tarybos narys, atstovaujantis kolegijoje. 

Po Savivaldybės mero Audriaus Klišonio pasisakymo replikavo Mindaugas Kaunas ir 

pateikė klausimus Daliui Pečiuliui dėl UAB „VA STATYBA“ įtraukimo į melagingų tiekėjų sąrašą 

bei dėl įpareigojimo atlikti tarnybinį tyrimą dėl Universalaus sporto ir sveikatingumo komplekso 

rangos viešojo pirkimo. 

Dalius Pečiulis pateikė atsakymus. 

Savivaldybės tarybos narys Rimas Dužinskas teiravosi Savivaldybės mero Audriaus 

Klišonio dėl Plungės parapijos namų. 

Vida Bondauskienė teiravosi Administracijos direktoriaus dėl Stalgėnų lajų tako projekto 

įgyvendintojų. 

Adomas Zamulskis pasisakė dėl Plungės parapijos namų bei teiravosi Savivaldybės mero 

Audriaus Klišonio dėl Senamiesčio aikštėje esančio apleisto pastato. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis ir Tomas Jocys, Architektūros ir teritorijų planavimo 

skyriaus vedėjas, pateikė atsakymus. 

Liudas Skierus prašė Savivaldybės mero Audriaus Klišonio pateikti informaciją dėl Plungės 

pramonės parko, studijos, investuotojo ir kt. 



17 

 

Vėliau dėl Plungės pramonės parko ir dėl projekto Plungės m. Palankės g. pasisakė Adomas 

Zamulskis. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pateikė išsamius paaiškinimus dėl Adomo Zamulskio 

išsakytų pastebėjimų ir klausimų. 

Toliau dėl Plungės pramonės parko galimo investuotojo pasisakė Adomas Zamulskis ir 

Robertas Endrikas. 

Mindaugas Kaunas pasisakė ir teiravosi Savivaldybės mero Audriaus Klišonio dėl 

apyvartinių taršos leidimų bei klausė, kaip Savivaldybės administracija galėjo sumokėti avansą 

UAB „Plungės šilumos tinklai“ be Savivaldybės tarybos sprendimo. 

Pasisakė Adomas Zamulskis. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis ir Liudas Skierus pasisakė apie „Vičiūnų grupę“. 

Kadangi daugiau klausimų mažumos valandoje nebebuvo, Savivaldybės meras Audrius 

Klišonis atkreipė dėmesį, kad dar turi pagarsinti vieną klausimą prie Darbotvarkės 48 klausimo 

„Informacijos, klausimai, paklausimai“.  

Savivaldybės meras Audrius Klišonis priminė, kad visiems Savivaldybės tarybos nariams 

buvo pateiktas Plungės rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus 

vedėjos Kristinos Černeckienės 2025 m. balandžio 22 d. tarnybinis pranešimas „Tarnybinis 

pranešimas dėl netinkamo elgesio“, kuriuo prašoma ištirti Danutės Jarašiūnienės, savivaldybės 

kontrolierės, elgesį. Nustačius netinkamą savivaldybės kontrolierės elgesį, įpareigoti ją viešai 

atsiprašyti ir kt. 

Pristatęs tarnybinį pranešimą, Savivaldybės meras Audrius Klišonis priminė, kad 

savivaldybės kontrolierė yra atskaitinga Savivaldybės tarybai ir pasiūlė sudaryti nešališką Komisiją 

iš kitų savivaldybių įstaigų atstovų, kurie ištirtų šį pranešimą ir priimtų objektyvų sprendimą. 

Toliau šiuo klausimu pasisakė Adomas Zamulskis, Mindaugas Kaunas, Marijus Kaktys, 

Audrius Misiūnas, 

Vyko diskusija, kas turėtų atlikti tyrimą savivaldybės kontrolierės atžvilgiu. 

Teisinį reglamentavimą dėl tyrimo atlikimo pateikė Donata Norvaišienė, Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos skyriaus patarėja. 

Robertas Endrikas pasiūlė sudaryti vietinę Komisiją, o ne iš kitų savivaldybių atstovų. 

Rimvydas Pilibaitis, Vyriausybės atstovas Šiaulių ir Telšių apskrityje, atkreipė dėmesį, kad 

savivaldybės kontrolierius yra įstaigos vadovas, pagal VSĮ atskaitingas savivaldybės tarybai, kuri 

gali jai skirti ir nuobaudas. Pasak Rimvydo Pilibaičio, Savivaldybės taryba turėtų priimti sprendimą 

dėl komisijos sudarymo nusižengimui tirti. Taip pat priminė, kad toks sprendimo projektas turėtų 

būti apsvarstytas Kontrolės komitete, kuris šį sprendimo projektą teiktų svarstyti Savivaldybės 

tarybai. 

Toliau vyko diskusija dėl tolimesnių teisinių procedūrų dėl Komisijos sudarymo 

savivaldybės kontrolierės elgesiui tirti.  

Pasisakė Vida Bondauskienė, Algirdas Pečiulis, Donata Norvaišienė, Mindaugas Kaunas. 

Nuspręsta parengti kelis sprendimų projektus dėl komisijos sudarymo tarnybiniam 

nusižengimui dėl savivaldybės kontrolierės elgesio tirti. 

Vėliau, po uždaro Savivaldybės tarybos posėdžio, nuspręsta 2025-04-28 sušaukti neeilinį 

Savivaldybės tarybos posėdį ir Kontrolės komiteto posėdį, kuriame bus apsvarstytas sprendimo 

projektas dėl komisijos sudarymo savivaldybės kontrolierės elgesiui tirti.  

 

47. SVARSTYTA. Plungės garbės piliečio vardo suteikimas. (Uždaras posėdis).  

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė sprendimo projektą.  

Sprendimas nepriimtas.  

NUSPRĘSTA. Sprendimas nepriimtas. 

 

 

 



18 

 

Savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 24 d. posėdyje viso pateikta nagrinėti 49 klausimai, 

iš jų 3 klausimai informacinio pobūdžio, aptarimai, 46 – sprendimų projektai.  

Iš svarstytų 46 sprendimų projektų priimti 45 sprendimų projektai (43 sprendimų projektams 

pritarta bendru sutarimu, 2 sprendimų projektai priimti po vykusių balsavimų, 1 sprendimo 

projektas „Dėl Plungės garbės piliečio vardo suteikimo“ nepriimtas). Savivaldybės tarybos posėdyje 

dalyvavo Rimvydas Pilibaitis, Vyriausybės atstovas Šiaulių ir Telšių apskrityse.    

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                         Audrius Klišonis 

 

Posėdžio sekretorė                        Irmantė Kurmienė 

 
 



19 

 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBOS 21 POSĖDYJE 

DALYVAVUSIŲ ASMENŲ SĄRAŠAS 

2025-04-24  

 

Audrius Klišonis - Savivaldybės meras, 

Žydrūnas Purauskis - Savivaldybės vicemeras, 

Jovita Šumskienė - Administracijos direktoriaus pavaduotoja, 

Dalius Pečiulis - Administracijos direktorius, 

Anastasija Bojog - Savivaldybės mero patarėja, 

Rimvydas Pilibaitis - Vyriausybės atstovas Šiaulių ir Telšių apskrityse, 

Inga Daublienė - Turto skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

Daina Lakačauskė - Turto skyriaus vyr. specialistė, 

Oresta Gerulskienė - sveikatos reikalų koordinatorė (patarėja), 

Odeta Petkuvienė - Vietos ūkio skyriaus vedėja, 

Danutė Jarašiūnienė - savivaldybės kontrolierė, 

Jolanta Puidokienė - Socialinės paramos skyriaus vedėja, 

Gintautas Rimeikis - Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, 

Tomas Jocys - Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas, 

Ilona Meškauskienė - Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

Donata Norvaišienė - Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus patarėja 

Kristina Černeckienė - Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėja, 

Ingrida Stanienė - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja, 

Daiva Mažeikienė  - Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja, 

Monika Dambrauskienė - l. e. Finansų ir biudžeto skyriaus vedėjo pavaduotojo pareigas, 

Irmantė Kurmienė - Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, 

Irma Kvizikevičienė - Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, 

Linas Rimeikis - Informacinių technologijų skyriaus vyr. specialistas. 

 

_________________________ 


